
 

        COMUNE DI BULTEI 

        Provincia di Sassari 

 

  Locazione attiva di immobili comunali 

                                                              Canone di affitto percepiti 

 
Immobile comunale 

Denominazione 

e ubicazione catastale 

 

Tipologia 

contratto - 

utilizzo 

Locatario Durata Canone 

annuo 

Canone 

percepito 

 

Canone da 

percepire 

Locale comunale via 

G. Sanna 

 

F. 22 Mappale 392 

sub 2 – 395 sub 1-2 

Locazione ad 

uso: 

Ambulatorio 

Guardia 

Medica – Serv. 

Sanità Animale 

U.S.L. Sassari  

Via Monte Grappa , 62 

Sassari  

C.F./P.IVA 92005870909 

Dal 

2009  

al (in 

corso) 

 

2014  

2015 

2016 

2017 

2018  

€.1.782,00 

€. 1.377,00 

€. 1.402,50 

 

 

 

 

 

€.1.530,00 

€.1.530,00 

Locale comunale in 

Località Sa Fraigada 

 

 

Locazione ad 

uso Turistico 

Ricettivo 

Coop.  Nuraghes A.R.L 

Via San Filippo, n° 13  

Esporlatu 

C.F./P.IVA 02327110900 

Dal 

04/2014 

per 

cinque 

anni 

2014  

2015 

2016 

2017 

2018 

 

 
 
 

€. 6.000,00 

€.4.000,00 
 

€.8.400,00 
 

 

€.6.000,00 
 

 

€.12.600,00 
 

€.13.320,00 

 

Area Comunale in 

Loc. “Pisonca”  

 

F. 22 Mappale 1540 

Locazione ad 

uso: 

Distribuzione 

Rete GAS 

abitato 

Ditta LIQUIGAS  

Via Cefalonia n°70  

 Brescia  

C.F./P.IVA 03316690175 

Dal 

12/2014 

per 

trenta 

anni 

2014  

2015 

2016 

2017 

2018/2044  

€. 1.000,00 

€. 1.000,00 

€. 1.000,00 

€. 1.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

€. 1.000,00 

annui 
 

 

* L’Ente non ha in atto locazioni passive di immobili 

 

Aggiornato a marzo 2017 

 


