



**COMUNE DI BULTEI**  
**Provincia di Sassari**

**Locazione attiva di immobili comunali**  
Canone di affitto percepiti

Immobile comunale Denominazione e ubicazione catastale	Tipologia contratto - utilizzo	Locatario	Durata	Canone annuo	Canone percepito	Canone da percepire
Locale comunale via G. Sanna  F. 22 Mappale 392 sub 2 – 395 sub 1-2	Locazione ad uso:  Ambulatorio Guardia Medica – Serv. Sanità Animale	U.S.L. Sassari  Via Monte Grappa , 62 Sassari C.F./P.IVA 92005870909	Dal 2009  al (in corso)	2014  2015  2016  2017  2018	€.1.782,00  €. 1.377,00  €. 1.402,50  €.1.530,00  €.1.530,00	
Locale comunale in Località Sa Fraigada	Locazione ad uso Turistico Ricettivo	Coop. Nuraghes A.R.L  Via San Filippo, n° 13 Esporlatu C.F./P.IVA 02327110900	Dal 04/2014 per cinque anni	2014  2015  2016  2017  2018		€.4.000,00  €.8.400,00  €.6.000,00  €.12.600,00  €.13.320,00
Area Comunale in Loc. "Pisonca"  F. 22 Mappale 1540	Locazione ad uso: Distribuzione Rete GAS abitato	Ditta LIQUIGAS  Via Cefalonia n°70 Brescia C.F./P.IVA 03316690175	Dal 12/2014 per trenta anni	2014  2015  2016  2017  2018/2044	€. 1.000,00  €. 1.000,00  €. 1.000,00  €. 1.000,00  €. 1.000,00 annui	

\* L'Ente non ha in atto locazioni passive di immobili